宇佐市四日市コミュニティセンター利用（変更）許可
申請書
	年　　月　　日
　宇佐市教育委員会　様
住　所
団体名
氏　名
電　話
　次のとおり利用したいので申請します。
　なお、利用に際しては宇佐市四日市コミュニティセンター条例及び宇佐市四日市コミュニティセンター条例施行規則を遵守します。

	利用日時
	　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	利用目的

	利用人員
	人

	利用区分
○を付けて
ください。

	集会室

	コンピュータ室

	調理実習室

	会議室（全）

	工芸実習室

	　〃　（南）

	電気陶芸がま

	　〃　（北）

	研修室１

	研修室２（全）

	ギャラリー

	　〃　　（南）

	　〃　　（北）

	利用器具

	冷暖房設備
	利用する
	利用しない

	減免申請有無
	有
	無

	物品販売有無
	有
	無

	会費の有無
	有（　　　　円/月・年）
	無

　（注）利用時間には準備及び使用後の整理・清掃に要する時間も含めてください。
◇　◇　◇以下は記入しないでください。◇　◇　◇
	使　用　料
	基本料
	時間
	冷暖房料
	合　　　　計
	請求使用料

	円

	円

	使用料
	円
	Ｂ
円

	減免する額
	円

	減免後の金額
	Ａ
円

	Ａ＋Ｂ
円
	円